
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 
 

 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.38.2023 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

  

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy do wykonywania czynności w sprawach        

z zakresu prawa pracy  

  

      Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) i art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

  

     § 1. Upoważniam Panią Aleksandrę Szews – Sekretarza Gminy do dokonywania czynności 

z zakresu prawa pracy związanych z nawiązywaniem stosunku pracy oraz podpisywania 

wszelkiej dokumentacji związanej z zatrudnianiem pracowników w Urzędzie Miejskim w 

Koronowie, w czasie nieobecności Burmistrza Koronowa w pracy. 

      § 2. Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony, jednakże nie dłużej niż do dnia 

rozwiązania stosunku pracy z upoważnionym pracownikiem. 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 

 
 


